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Szkoły zgłoszone do Ogólnopolskiej Olimpiady
Zawodowej „Rok przed dyplomem” 2025/2026

Komitet Główny Olimpiady informuje, iż w bieżącym roku do
udziału w Olimpiadzie zgłoszono 245 zespoły z 76 szkół
zawodowych zlokalizowanych w 53 miejscowościach.

Do 30 stycznia 2026 r.  przyjmowane są zgłoszenia szkolnych laureatów Olimpiady,
którzy przystąpią do etapu regionalnego. Zgłoszenia dokonuje dyrektor szkoły lub
szkolny koordynator Olimpiady korzystając z linku do formularza przesłanego na
oficjalny e-mail szkoły. Podczas zgłoszenia należy wskazać ośrodek regionalny, w
którym uczniowie przystąpią do II etapu Olimpiady.

Wykaz szkół, które zgłosiły uczniów klas IV do udziału w Olimpiadzie

Lubelskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im.1.
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego - Technikum Mechaniczne

Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Biłgoraju2.

Technikum  w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w3.
Biłgoraju

Technikum Budowlano-Geodezyjne w Państwowych Szkołach4.
Budownictwa i Geodezji w Lublinie

Technikum im. prof. Władysława Szafera Zespołu Szkół5.
Zawodowych i Placówek w Krościenku nad Dunajcem

Technikum LIDER w Lublinie6.

Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy7.

Technikum Nr 2 um. ks. prof. Józefa Tischnera w Centrum8.
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach

Technikum nr 2 w Lublinie9.
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Technikum nr 3 im. Hutników Ostrowieckich w Ostrowcu10.
Świętokrzyskim

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół nr 3 im. ks. prof. Józefa Tischnera11.
w Bochni

Technikum nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w12.
Jaśle

Technikum Usługowo-Gospodarcze w Zespole Szkół Odzieżowo-13.
Włókienniczych w Lublinie

Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Lublinie14.

Technikum Zawodowe im. Wincentego Witosa w Janowie Lubelskim15.

Zespół Szkól nr 3 im. Stanisława Pawłowskiego w Jaśle16.

Zespół Szkół Budowlano-Geodezyjnych w Białymstoku17.

Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Biłgoraju18.

Zespół Szkół Budowlanych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w19.
Lublinie

Zespół Szkół Budowlanych w Zakopanem20.

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Jabłoniu21.

Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego im. gen.22.
Franciszka Kleeberga Technikum Chemiczne w Lublinie

Zespół Szkół Edukacji Technicznej w Łodzi23.

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława24.
Staszica w Otwocku

Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Fryderyka Chopina w25.
Żychlinie

Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie26.

Zespół Szkół Ekonomicznych nr 1 w Krakowie27.

Zespół Szkół Elektronicznych w Lublinie28.

Zespół Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w29.
Lublinie

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Janka Bytnara30.
"Rudego" w Kaliszu

Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 w Krakowie31.



Zespół Szkół Hotelarsko-Turystycznych w Zakopanem32.

Zespół Szkół im. Jana Koszczyca Witkiewicza33.

Zespół Szkół Im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Łęcznej34.

Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Bełżycach35.

Zespół Szkół im. Piotra Wysockiego w Warszawie36.

Zespół Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce37.

Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnem38.

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Suchej Beskidzkiej39.

Zespół Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w40.
Małaszewiczach

Zespół Szkół Licealnych i Ekonomicznych nr 1 w Warszawie41.

Zespół Szkół nr 1 im Powstańców Wielkopolskich w Swarzędzu42.

Zespół Szkół Nr 1 im. Marii Skłodowskiej- Curie w Wyszkowie43.

Zespół Szkół Nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie44.

Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Puławach45.

Zespół Szkół nr 2 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Kwidzynie46.

Zespół Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie47.

Zespół Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie48.

Zespół Szkół nr 2 im. Władysława Jagiełły w Mrągowie49.

Zespół Szkół Nr 2 w Nałęczowie50.

Zespół Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie51.

Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli52.

Zespół Szkół nr 3 im. Stanisława Pawłowskiego w Jaśle53.

Zespół Szkół nr 3 w Kraśniku54.

Zespół Szkół nr 42 w Warszawie55.

Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie56.

Zespół Szkół nr 7 w Tychach57.

Zespół Szkół nr1 im. Stefanii Sempołowskiej  w Puławach58.

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty59.
Zakrzewskiego w Żelechowie
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Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Radzyniu60.
Podlaskim

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1  w Zamościu61.

Zespół Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie62.

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Ziemi63.
Kujawskiej w Przemystce

Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława Syroczyńskiego w64.
Lublinie

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie65.

Zespół Szkół Techniczno-Motoryzacyjnych im. Jarosława66.
Dąbrowskiego w Tomaszowie Lubelskim

Zespół Szkół Technicznych im. gen. Zygmunta Bohusza-Szyszko w67.
Chełmie

Zespół Szkół Technicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie w Puławach68.

Zespół Szkół Transportowo-Komunikacyjnych im. Tadeusza69.
Kościuszki w Lublinie

Zespół Szkół w Janowie Lubelskim70.

Zespół Szkół w Poniatowej71.

Zespół Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku72.

Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Konarskiego w Opolu73.
Lubelskim

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w74.
Białej Podlaskiej

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. Franciszka Żwirki i Stanisława75.
Wigury w Białej Podlaskiej

Zespół Szkół Zawodowych Nr 6 im. Joachima Lelewela w Poznaniu76.
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